Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Daniel Galiano - UFFS

 PORTARIA PROPEX Nº 129/2021 - DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PADRÕES DE
VARIAÇÃO NA FORMA E TAMANHO DO CRÂNIO EM POPULAÇÕES DE
STURNIRA LILIUM  (CHIROPTERA : PHYLLOSTOMIDAE)", do mestrando
Leandro Maciel, a se realizar no dia 26 de janeiro de 2022 às 09h, no .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Bruno Busnello Kubiak - UFRGS

Prof. Dr. Rodrigo Fornel - URI

Prof. Dr. Sérgio Luiz Althoff - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 01 de dezembro de 2021.